
JAVNA ZDRAVSTVENA USTA NOVA 

Broj: 05-37-23 /24 

ZAVOD ZA BOLESTI OVISNO STI 
ZENI�KO-DOBOJ SKOG KANTONA 

Datum: 03.01.2024. 

Na osnovu lana 69. stav 2. taka e). i lana 70. stav 1. 2. 4. 6. Zakon o javnim nabavkama BiH (�SI. 
glasnik BiH" br: 39/14, 59/22), direktor na osnovu lana 34. i 35 Statuta Javne zdravstvene ustanove 
Zavoda za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona, broj:870-15-2-XI/18 od 09.11.2018. godine, 
direktor dana 08.01.2024. godine, donosi 

ODLUKU O PONI`TENJU POSTUPKA NABAVKE ZBRINJAVANJA MEDICINSKOG OTPADA 

Poniatava se postupak javne nabavke usluge zbrinjavanja medicinskog otpada putem direktnog 
sporazuma iz razloga, ato nije dostavljena nijedna ponuda do roku koji je odreden za dostavu ponuda, 
au skladu sa lanom 69. stav 2. taka a). Zakona o javnim nabavkama BiH. 

Ova odluka stupa na snagu danom donoaenja. 

Ova odluka objavit �e se na web stranici www.zedovisnosti.ba, istovremeno sa upu�ivanjem 
ponudaima koji su uestvovali u postupku javne nabavke, shodno lanu 70. stav 6. Zakona o javnim 
nabavkama ( Slu~beni glasnik BiH", broj: 39/14,59/22). 

�lan1. 

Zenica, Aska Borl�a 28. 
Tel. 032244 544,032 201 320. 

032 201 321. Fax 032 201 322 
www.zedo-ovisnost ba 
e-mall z dkovisnosti@bih net ba 

�lan 2. 

Postupak javne nabavke pokrenut je dana 27.12.2023. godine. Procijenjena vrijednost nabavke je 
1.000,00KM bez PDV-a. Postupak javne nabavke proveden je putem direktnog sporazuma. 

�lan 3. 

Zapisnikom sa preporukom, broj: 05-37-1447/23-1 od 08.01.2024. godine konstatovano je slijede�e: 

Dostaviti: 

1x a/a 

OBRAZLO}ENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut dana 27.12.2023. godine. Procijenjena vrijednost nabavke 
iznosi 1.000,00 bez PDV-a, 
Ugovorni organ je uputio zahtjev za dostavu ponude na dvije adrese 

1x web stranica 

Da nije dostavljena nijedna ponuda do roka koji je utvr�en za dostavljanje ponuda, 
Da nema neblagovremeno pristiglih prijava. 

U skladu sa naprijed navedenim Odjeljenje za ekonomske i pravne poslove jednoglasno su donijeli 
preporuku kojom se predlo~i direktoru da se postupak javne nabavke usluge zbrinjavavnja 
medicinskog otpada za potrebe JZU Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko - dobojskog kantona poniati na 
nain da se donese Odluka o poniatenju postupka javne nabavke iz razloga ato nije dostavljena nijedna 
ponuda do roka koji je odreden za dostavu ponuda, a u skladu sa lanom 69. stav 2. taka a) Zakona o 
javnim nabavkama. 

1x Tenderska dokumentacija, 

U skladu sa naprijed navedenim odlueno je kao u lanu 1. ove Odluke. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU : Protiv ove Odluke nije dozvoljena ~alba. 

Direktprz 

Prim. mr. sci. Qu7kov}� dr. Amir 
specijalista neltopshijatar 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

